ANALISIS OFERTA DE PROVEEDORES

> CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
Repiblica Dominicana

Dey oo P.NO. CM-2023-164
FECHA: 16/10/2023
DIRECCION ADMINISTRATIVA NRD: >
FORM.NO.: SIN DIF 15/09/2023
AREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGISTICA Y OPERACI
VALIDACION DE CREDENCIALES
EMP Rﬁii:svg(‘ngm AS: OFERTAS RECIBIDAS:
) RPE TSS DECLARACION JURADA SIMPLE CCARTA COMPROMISO OBSERVACIONES
ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE cumPLE cumrLe cumrLE CUMPLE
FECHA DE PUBLICACION DE | LUYENS COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PAGINA WEB:
0471012023 ES .
INVERSIONES TEJEDA VALERA FD, SRL CUMPLE CUMPLE cumrLE cumrLE CUMPLE
POWER MACHINERY, SRL CUMPLE cumrLE cumrLE cumrLE CUMPLE
DETALLES DE LOS ARTICULOS PROVEEDORES
i ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL LUYENS COMERCIAL, SRL INVERSIONES TEJEDA VALERA FD, SRL POWER MACHINERY, SRL
iTEM | CANT. | UNIDAD DESCRIPCION
PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL, OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION
BEBEDERO CON BOTELLON OCULTO
ESPECIFICACIONES:
*BEBEDERO CON SALIDAS DE AGUA FRIA, CALIENTE Y TEMPLADA Marca: American
*BANDEJA DE GOTEO EXTRAIBLE Marea: Hogaluz Entrean: 23 dias g d Marea: Whirlpool Marea: American
*DISENO COMPACTO “nirega: 2 a3 diss luego de e i - y i
1 %0 UNIDAD [ ON SILENCIOSA RDS$10,068.00 RDS$906,120.00 RDS$11.436.44 RDS1,029279.60 :;nlcu . RDS13,990.00 RDS1259,100.00 RDS$14,453.87 RDS1,300.848.30
*PLASTICO ABS DE ALTO IMPACTO Cumple: SI (_“’“"I ! M:“" Cumple: NO
*GRIFOS DE BOTON umple:
*CON BOTELLON OCULTO
*COLOR NEGRO PREFERIBLEMENTE
*VOLTAIE DE 120 VOLTIOS
TIEMPO DE ENTREGA: 1-10 DIAS HABILES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA.
FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS
DE PAGO: C 6 02 59,100, 300,
GARANTIA: 1 ANO MINIMO EN PIEZAS Y SERVICIOS SUBTOTAL RD3$906,120.00 SUBTOTAL RDS1,029.279.60 SUBTOTAL RDS1,259.100.00 SUBTOTAL RDS1,300,84830
ADJUDICACION: LOTE UNICO
Realizado por
Ramén Pedie C. ;
Al 1TBIS (18%) RDS163.101.60 1TBIS (18%) RDS185.270.33 TTBIS (18%) RDS226,638.00 ITBIS (18%) RDS$234.152.69
TOTAL RDS$1,069,221.60 TOTAL RDS1,214,549.93 TOTAL RDS1,485,738.00 TOTAL RDS1,535,000.99
Condiciones de pago: Crédito 30 dias Condiciones de pago: | Crédito 30 dias Condiciones de pago: Crédito 30 dias Condiciones de pago: | Crédito 30 dias
Comentario: Comeatario: Comentario: Comentario:
Revisado por:
Lourdes M. Tejeda Peiia -
Coordinadora EVALUACION TECNICA REALIZADA POR LA DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTRO

Ramon Pedie Cleto
Lourdes Tejeda Pena

https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/ae95290a-246e-4cda-9025-42b5d26dd2c4




